

# VVS-Installatør John Lysdal Aps

Søndre Dås 20, 7800 Skive

CVR-nr. 25 11 68 36

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2019.

---

John Lysdal  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

|                                                  | <b><u>Side</u></b> |
|--------------------------------------------------|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |                    |
| Ledelsespåtegning                                | 1                  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning       | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |                    |
| Selskabsoplysninger                              | 5                  |
| Ledelsesberetning                                | 6                  |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b> |                    |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 7                  |
| Resultatopgørelse                                | 11                 |
| Balance                                          | 12                 |
| Noter                                            | 14                 |

**Selskabsoplysninger**

---

|                  |                                                                                                                                                                                      |
|------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Selskabet</b> | VVS-Installatør John Lysdal Aps<br>Søndre Dås 20<br>7800 Skive<br><br>CVR-nr.: 25 11 68 36<br>Stiftet: 22. december 1999<br>Hjemsted: Skive<br>Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| <b>Direktion</b> | John Lysdal                                                                                                                                                                          |
| <b>Revision</b>  | BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Frugtparken 3<br>7800 Skive                                                                                                      |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive VVS- og blikkenslagerforretning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 312.627 kr. mod 269.608 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 27.813 kr. mod -19.567 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

| <u>Note</u>                                       | <u>2018</u>    | <u>2017</u>    |
|---------------------------------------------------|----------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                          | <b>312.627</b> | <b>269.608</b> |
| 1 Personaleomkostninger                           | -209.988       | -228.278       |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -60.276        | -60.276        |
| <b>Driftsresultat</b>                             | <b>42.363</b>  | <b>-18.946</b> |
| Øvrige finansielle omkostninger                   | -6.705         | -7.721         |
| <b>Resultat før skat</b>                          | <b>35.658</b>  | <b>-26.667</b> |
| Skat af årets resultat                            | -7.845         | 7.100          |
| <b>Årets resultat</b>                             | <b>27.813</b>  | <b>-19.567</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>           |                |                |
| Overføres til overført resultat                   | 27.813         | 0              |
| Disponeret fra overført resultat                  | 0              | -19.567        |
| <b>Disponeret i alt</b>                           | <b>27.813</b>  | <b>-19.567</b> |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>           |                                             |                       |                       |
|--------------------------|---------------------------------------------|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u>              |                                             | <u>2018</u>           | <u>2017</u>           |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |                                             |                       |                       |
| 2                        | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     | <u>110.506</u>        | <u>170.782</u>        |
|                          | Materielle anlægsaktiver i alt              | <u>110.506</u>        | <u>170.782</u>        |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  | <b><u>110.506</u></b> | <b><u>170.782</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |                                             |                       |                       |
|                          | Råvarer og hjælpematerialer                 | <u>19.823</u>         | <u>18.400</u>         |
|                          | Varebeholdninger i alt                      | <u>19.823</u>         | <u>18.400</u>         |
|                          | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 174.424               | 105.450               |
|                          | Udskudte skatteaktiver                      | <u>27.472</u>         | <u>35.317</u>         |
|                          | Tilgodehavender i alt                       | <u>201.896</u>        | <u>140.767</u>        |
|                          | Likvide beholdninger                        | <u>65.137</u>         | <u>53.994</u>         |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <b><u>286.856</u></b> | <b><u>213.161</u></b> |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                        | <b><u>397.362</u></b> | <b><u>383.943</u></b> |

**Balance 31. december**


---

| <b>Passiver</b>                          |                |                |
|------------------------------------------|----------------|----------------|
| Note                                     | 2018           | 2017           |
| <b>Egenkapital</b>                       |                |                |
| Virksomhedskapital                       | 125.000        | 125.000        |
| Overført resultat                        | 23.955         | -3.858         |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>148.955</b> | <b>121.142</b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                |                |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 55.816         | 60.251         |
| Anden gæld                               | 192.591        | 202.550        |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 248.407        | 262.801        |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>248.407</b> | <b>262.801</b> |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b>397.362</b> | <b>383.943</b> |

**3 Eventualposter**

## Noter

|                                                                                                                        | 2018            | 2017            |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|-----------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                                                                                        |                 |                 |
| Lønninger og gager                                                                                                     | 183.549         | 201.946         |
| Pensioner                                                                                                              | 21.017          | 20.878          |
| Andre omkostninger til social sikring                                                                                  | 3.586           | 3.660           |
| Personaleomkostninger i øvrigt                                                                                         | 1.836           | 1.794           |
|                                                                                                                        | <b>209.988</b>  | <b>228.278</b>  |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere                                                                         | 1               | 1               |
| <b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>                                                                      |                 |                 |
| Kostpris 1. januar 2018                                                                                                | 301.380         | 301.380         |
| <b>Kostpris 31. december 2018</b>                                                                                      | <b>301.380</b>  | <b>301.380</b>  |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2018                                                                                   | -130.598        | -70.322         |
| Årets af-/nedskrivninger                                                                                               | -60.276         | -60.276         |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>                                                                         | <b>-190.874</b> | <b>-130.598</b> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>                                                                         | <b>110.506</b>  | <b>170.782</b>  |
| <b>3. Eventualposter</b>                                                                                               |                 |                 |
| Selskabet har indgået restforpligtigelse vedr. leasingkontrakt for i alt kr. 47.430 og arbejdsgarantier for kr. 8.678. |                 |                 |